GUIDE DES TAILLES

/\,\/\,/\\M

patagonia

28

ri

30

) |

32

33

a5

36

38

42

Les mesures sont en centimétres, sauf indication contraire.

Mesures du corps

Tourde
taille

74

76

79

81

&

|

94

104

109

114

Tour de
hanchee*

89

M

94

96

99

101

104

102

109

114

119

124

130

Mesures du vétement

Entrejambe Entrejambe Entrejambe
Standard™  Short Regular
79 716 81
79 76 81
79 716 81
H | 76 81
81 716 81
H | 76 81
84 716 81
84 76 81
84 716 81
84 76 81
84 76 81
84 76 81
84 76 81

Entrejambe
Long

86

86

86

86

86

86

86

*BAS - Le tour de hanches est généralement le meilleur indicateur pour choisir sa taille. Cependant, si

votre tour de taille correspond a une taille supérieure a celle indiquée pour votre tour de hanches, nous

vous recommandons d'acheter la taille indiquée pour votre tour de taille.
*L'ENTREJAMBE STANDARD - Peut varier selon le produit. Veuillez vous référer a la page du produit.

COMMENT PRENDRE
SES MESURES ?

MANCHE

Le coude plié, mesurer a partir du centre (arriére)
du col jusqu'au coude et puis jusqu'au poignet.

POITRINE/BUSTE

Mesurer le tour de votre poitrine/buste, en
passant juste sous les aisselles.

TAILLE
Mesurer le tour de taille au point le plus mince.
HANCHES

Debout, les pieds joints, mesurer le tour de
hanches au point le plus large.

MAINS

Mesurer autour du point le plus large de la main,
sans le pouce.

LONGUEUR DE JAMBE
Prendre un pantalon qui vous va bien et mesurer

de I'entrejambe au bas de la jambe. cTous les
pantalons ont un ourlet au bas.



