TAILLES



Les mesures sont en centimètres, sauf indication contraire.

Mesures du corps

Mesures du vêtement

	Tour de taille	Tour de hanches*	Entrejambe Standard**	Entrejambe Short	Entrejambe Regular	Entrejambe Long
28	74	89	79	76	81	86
29	76	91	79	76	81	86
30	79	94	79	76	81	86
31	81	96	81	76	81	86
32	84	99	81	76	81	86
33	86	101	81	76	81	86
34	89	104	84	76	81	86
35	91	102	84	76	81	86
36	94	109	84	76	81	86
38	99	114	84	76	81	86
40	104	119	84	76	81	86
42	109	124	84	76	81	86
44	114	130	84	76	81	86

*BAS - Le tour de hanches est généralement le meilleur indicateur pour choisir sa taille. Cependant, si votre tour de taille correspond à une taille supérieure à celle indiquée pour votre tour de hanches, nous vous recommandons d'acheter la taille indiquée pour votre tour de taille.

**L'ENTREJAMBE STANDARD - Peut varier selon le produit. Veuillez vous référer à la page du produit.

COMMENT PRENDRE SES MESURES?

MANCHE

Le coude plié, mesurer à partir du centre (arrière) du col jusqu'au coude et puis jusqu'au poignet.

POITRINE/BUSTE

Mesurer le tour de votre poitrine/buste, en passant juste sous les aisselles.

TAILLE

Mesurer le tour de taille au point le plus mince.

HANCHES

Debout, les pieds joints, mesurer le tour de hanches au point le plus large.

MAINS

Mesurer autour du point le plus large de la main, sans le pouce.

LONGUEUR DE JAMBE

Prendre un pantalon qui vous va bien et mesurer de l'entrejambe au bas de la jambe. cTous les pantalons ont un ourlet au bas.